RMM2/RMM2L-1
断路器类
R
M
M
1
R
M

M
M
3
R
M
M
3
D
附件
与母线转接器的配合
接线端罩盖
位置锁
机械联锁
通讯接口
RMM2-250和RMM2-630可与德国维纳尔（wöhner）母线系统配合：
RMM2-250可安装于维纳尔专用母线转接器250A 32156上，但须在定
货时提出，并购置相应的过渡安装套件：
RMM2-630可直接安装于维纳尔专用母线转接器570A 32157上。
接线端罩盖有长罩和短罩二种：
长罩适用于板前接线；

M
M
2
L
R
M
M
3
R
M
M
3
D
外形及安装尺寸
尺寸 W1 W2 W3 W4 W14 H6 H7 H8 H23 H24
RMM2-100 29 30 - - 60 60 100 - - -
RMM2-250 35 35 45 22 70 66 110 6 - -
RMM2-630 45 45 70 34 90 45 105 8 60 120
RMM2-1250 70 70 90 65 140 - - 12 - -
尺寸 L1 L2 L3 L4 T1 T2 T6 T7 T9 -

M
2
L
R
M
M
3
R
M
M
3
D
尺寸 L11 L12 L16 L17 L18 L19 L22 L23 L24 L25 L26 T4 T5
RMM2-100 - 93.6 160 50 104.5 53.5 146 160 155 32 - 5 5.5
RMM2-250 36.2 111.4 190 75 131.5 68 178 190 187.5 40 43 6 6
RMM2-630 - 183 300 143.5 199 103 276 288 305 63 - 7 6
RMM2-1250 - - - - - - - - - - - - -
外形及安装尺寸
三极
三极

R
M
M
3
R
M
M
3
D
安装和外形尺寸
固定式板前接线：
* 为RMM2L-100欠压脱扣器接线端子尺寸
* 为RMM2L-100欠压脱扣器接线端子尺寸
三极开孔尺寸
尺寸 W W1 W2 W13 W14 H H1 H4 L2 LX LX1 LX2 LXA T
RMM2L-100 90 29 30 120 60 80 100 18 - 200 184 180 77 5.5
RMM2L-250 105 35 35 140 70 98 137 23.5 140 242 222 212 69 6
RMM2L-630 140 45 45 185 90 118 176 26.5 200 355 327 300 103 6
mm
四极开孔尺寸

L
R
M
M
3
R
M
M
3
D
安装和外形尺寸
三极断路器带接长转动手柄（左图）或带电动操作机构（右图）：
三极断路器板前带扩展接线端子： 三极断路器带接线端罩盖：
尺寸 W W3 W6 WX4 L27 LX3 LX4 LX8 LX28 LX30（短罩）  LX30（长罩）
RMM2L-100 90 - 3 - 90 - - 72 61 20 64
RMM2L-250 105 45 9 22 115 30 39 72 66 25 82
RMM2L-630 140 70 5 34 155 54 66 103 102 43 128
mm
断路器类
RMM2/RMM2L-40